
UCHWAŁA NR X/75/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Myślenickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dyżurów nocnych aptek działających na terenie Powiatu Myślenickiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Myślenickim w sprawie udzielenia przez Gminę 
Siepraw w 2025 roku pomocy finansowej w kwocie 17 700,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie dyżurów nocnych aptek działających na terenie Powiatu 
Myślenickiego. 

2. Szczegółowe warunki umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Siepraw reprezentowaną przez Wójta Gminy Siepraw a Powiatem Myślenickim reprezentowanym przez 
Zarząd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Aleksander Suder 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C68B98E-D697-43EC-AC34-C109A5C04795. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


